ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM
PODER LEGISLATIVO

Sede: Parque Citrícola Gov. João Alves Filho, S/N, Centro, Boquim/SE, CEP: 49.360-000
Tel: (79) 3645-1558

E-mail: camaraboquim@hotmail.com

1ª ATA DE REUNIÃO DE COMISSÃO

DIA 16/08/2023

Aos dezesseis dias do mês agosto de dois mil e vinte e três, às 11:30(onze de meia)
horas, na Sede Provisória da Câmara Municipal de Boquim/SE, realizou-se Reunião
da Comissão de Justiça, Legislação e Redação Final, à qual compareceram os
vereadores: José Nivaldo dos Santos Filho, Jonas Menezes Vidal e Marcos Alberto
Rezende Filho. Feita a chamada e havendo quórum iniciaram-se os trabalhos da
Reunião. Ficou definida visita a ser realizada no Ministério Público para obter
informações sobre a investigação da Licitação do Combustível do município,
informações sobre a eleição do Conselho Tutelar, e discussão sobre o Projeto de Lei
que institui a prática esportiva do Grau que está em processo de emissão de parecer
jurídico desta Casa Legislativa.

Nada mais havendo a tratar, declarou-se encerrada a reunião, lavrou-se a presente
ata que após a leitura deverá   ser aprovada pelos presentes.

José Nivaldo dos Santos Filho
Presidente

Jonas Menezes Vidal
Relator

Marcos Alberto Rezende Filho

Membro

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM
PODER LEGISLATIVO

Sede: Parque Citrícola Gov. João Alves Filho, S/N, Centro, Boquim/SE, CEP: 49.360-000
Tel: (79) 3645-1558

E-mail: camaraboquim@hotmail.com

RELATÓRIO DE REUNIÃO DE COMISSÃO
DIA 16/08/2023

Local: Sala e Reuniões
Horário de início: 11h50min Horário do término: 13h00min
Objetivo: Definir visita ao Ministério Público do município, e discussão sobre o
Projeto de Lei que institui a prática esportiva do Grau, que está em processo de
emissão de parecer jurídico nesta casa.

MEMBROS DE COMISSÕES CONVOCADOS

EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE

Vereador Cargo na comissão Presença

José Nivaldo dos Santos Filho Presidente Presente

Jonas Menezes Vidal Relator Presente

Marcos Alberto Rezende Filho  Membro Presente

REGISTRO FOTOGRÁFICO